C P N
D CHALLENGE LANDAIS DES COURSES SUR ROUTE 2024 CR.
lienge e
COMMISSION DEPARTEMENTALE RUNNING Ma nche N°2 - 98 F et 269 M - wwr
[ Clas. | Nom | _Prénom | Cub_ | Année| Sexe| Points |Epreuve| KmTot.]
1 BELOUS IRINA AS DES BLEUETS LABATUTOIS 1978 F 1190,00 2
2 MATHIS SYLVIE CLUB ATHLETISME HAGETMAU 1970 F 1102,00 2 24
3 LASSALLE VALERIE ARENGOSSE TRAIL 1977 F 970,00 2 24
4 BELLAMY NADEGE 1976 F 780,00 2 24
5 CANDAU FRANCOISE ELAN D'ARMAGNAC 1963 F 747,00 2 24
6 CLADERES NADINE 1966 F 736,00 2 24
7 COCHEREAU ELINE STADE MONT DE MARSAN 2008 F 686,00 1 14
8 LABORDE AURELIE 1984 F 658,00 1 14
9 PINEAU JESSICA 1983 F 644,00 1 14
10 LOoLoMm MICHELE TYROSSE 1959 F 633,00 2 24
11 HANDY SOLANGE 1967 F 630,00 1 14
12 LACROUTS LYDIE 1990 F 616,00 1 14
13 LAMARQUE CECILE LES FOUS'LES SORTOISES 1972 F 602,00 2 24
14 DARRIEUTORT EMILIE 1986 F 602,00 1 14
15  GONIDEC AXELLE TYROSSE 2000 F 588,00 1 14
16  DELBARBA LYDIE LOS ASTIAUS 1977 F 574,00 1 14
17  SANS CELINE XL RUNNING 1973 F 567,00 1 14
18  BRUGEROLLE DE FRAISSINE NELLY 1992 F 553,00 1 14
19 BARIS KATIA 1977 F 546,00 1 14
20  LESGOURGUES SANDRINE ESPOIR MUGRONNAIS 1974 F 542,00 2 24
21 POUYSEGUR FLORINE 1988 F 539,00 1 14
22 AUDOUARD LAURA 1993 F 532,00 1 14
23 MESNAGE JOHANNA TYROSSE 1982 F 525,00 1 14
24 DARRIEUX MARIE CHARLOTTE CLUB ATHLETISME HAGETMAU 1981 F 518,00 1 14
25 BOUSSUGE JOAQUINA CLUB ATHLETISME HAGETMAU 1979 F 511,00 1 14
26  MERLAUD STEPHANIE STADE MONT DE MARSAN 1977 F 504,00 1 14
27 RULLIER LUCIE 2001 F 500,00 1 10
28  TRUDELLE COLAS CORINNE 1972 F 497,00 1 14
29  VERMOT DIDINE 1978 F 490,00 1 14
30 DE LA ROCHETTE ANNE CECILE XL RUNNING 1987 F 483,00 1 14
31 VONICA GHIZELA 1975 F 480,00 1 10
32 SMURNAU LOLA 1998 F 476,00 1 14
33 BURGUE STEPHANIE 1983 F 470,00 1 10
34  BEAU CELINE 1975 F 469,00 1 14
35 MACHADO IMMA AMICALE LES 40 1961 F 462,00 1 14
36  LEFEBVRE LUDIVINE 1988 F 460,00 1 10
37 BETZER CELINE AMICALE LES 40 1972 F 455,00 1 14
38  LAPEYRE COLETTE 1969 F 450,00 1 10
39  CAZAUX LUCIE 1982 F 448,00 1 14
40 LOUIS CAROLINE 1986 F 441,00 1 14
41  SIBERCHICOT STEPHANIE 1983 F 440,00 1 10
42 LAPORTE ADELINE 1994 F 434,00 1 14
43  STEUNOU VIRGINIE USDAX 1975 F 427,00 1 14
44 JARRY VANESSA 1980 F 420,00 1 14
45 IMVERMIZZI MELINA 2007 F 420,00 1 10
46  HULOT NATHALIE TYROSSE 1974 F 413,00 1 14
47 HEINRICH NATHALIE 1974 F 406,00 1 14
48  LICK KARINE 1972 F 405,00 1 10
49  WELTERLIN JESSICA 1989 F 400,00 1 10
50 TAVARES LAETITIA ROQUEFORT SARBAZAN SPORTS NATURE 1990 F 399,00 1 14
51 PREUILH ESTELLE 1997 F 390,00 1 10
52 PELC FLORIANE 1984 F 385,00 1 10
53 LORREYTE FABIENNE 1967 F 380,00 1 10
54  RENARD JACQUELINE TYROSSE 1963 F 378,00 1 14
55  CANTALOUBE SONIA 1980 F 375,00 1 10
56  ARAUJO NOLWENN 1979 F 370,00 1 10
57 LAMAZERE CHANTAL 1975 F 364,00 1 14
58  BEZTER CELINE 1972 F 360,00 1 10
59  TARTAS AURELIE 1980 F 357,00 1 14
60  PAILHES KARINE CA HAGETMAU 1970 F 350,00 1 14
61 DEHOORNE NATHALIE 1969 F 350,00 1 10
62 ROTH MORGANE 1990 F 343,00 1 14
63  ARMELLIN CELIE 2001 F 340,00 1 10
64  DUPRAT MARIE PAULE ELAN D'ARMAGNAC 1962 F 336,00 1 14
65 LENTATI SANDRA 1979 F 335,00 1 10
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LEON

FIACRE
VAUDOIS
LABARRIERE
LHOTELLIER
CABRITA

DOS SANTOS SILVA
THERY
MAISSEU
THERY
DESCORPS
LEULLIETTE
BARJOL
CHOPINET
FERREIRA
DUPUIT
DUARTE
ROUSSEAU
NAY

ONDRA
MAILHARROU
MOTZEL

GIRE

GILIS
BARSACQ
SANGO
CANDAU
ROLLIN
FABERES
LEMAHIEU COLOMBIE
CHOMPTON
PLAINO
DUSSION
RUPPEL
FERREIRA
PASCAL
VINCENT
FIGUEROA
BARBECANNE
BATS

SADY
SANCHEZ
POSSEME
CALHAU
LACAUSSAGUE
LARD

MAN

GODY
CAZAUX
CAZENAVES
BASTELICA
PEYRE POUTOU
DA COSTA
LAUREDE
CASTAGNET
GAUDENECHE
GUITOU
RENOU

PELLE
BARRON
LAFARGUE
CANDAU
ADAM AHMAD
POINTEAU
CUZACQ
POUIJET
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NATACHA
MIRNA
FLORENCE
ESTELLE
OPHELIE
MAEVA
ELIANA
NOEMIE
ANNABELLE
HELENE
ISABELLE
ALINE
LAETITIA
AUDREY
KARINE
NATHALIE
CORINNE
CHRISTINE
LAURE
CHRISTINE
PASCALE
KATIA
CELINE
VANESSA
JOELLE
VALERIE
LUCIE
DELPHINE
MAEVA
SOPHIE
JENNIFER
CAROLE
HELENE
MATHIEU
LUDOVIC
JEAN CAMILLE
SEBASTIEN
FRANCOIS
JEAN PAUL
ALEXANDRE
FRANCK
DAVID
JEROME
BELARMINO
ALAIN
FREDERIC
DENIS
JAMES
RICHARD
TEO

RUDI
JULIEN
CEDRIC
GILLES
MATHIEU
CEDRIC
PASCAL
STEPHANE
STEPHANE
LAURENT
ALAIN
ROMAIN
JUNEYD
JORDAN
JEAN
MICHEL

TYROSSE

AVENIR AIRE SUR ADOUR

TYROSSE

TYROSSE

RUN AND BEER
AMICALE LES 40
AMICALE LES 40
AMICALE LES 40
TYROSSE
TYROSSE
TYROSSE
TYROSSE

TYROSSE

ELAN D'ARMAGNAC

TYROSSE

RUN & BEER

CAMORCENX / ARENGOSSE TRAIL
XL RUNNING

ARENGOSSE TRAIL

STADE MONTOIS TRIATHLON
ROQUEFORT SARBAZAN SPORTS NATURE
CA MORCENX/ FOUS LES SORTOISES
TYROSSE

US DAX

ESPOIR MUGRONNAIS

US DAX

ESPOIR MUGRONNAIS RUNNING
ROQUEFORT SARBAZAN SPORT NATURE
LES COUREURS DU PIGNADA

FRONT DE LIBERATION DE LA BORNE

AC POUILLON
STADE MONT DE MARSAN
STRADE MONTOIS TRIATHLON

USDAX

LOSASTIAUS

ELAN D'ARMAGNAC
LOS ESQUIROUS

ARENGOSSE TRAIL
STADE MONT DE MARSAN

1984
1962
1977
2004
1975
2002
1983
1986
1973
1988
1974
1991
1985
1986
1974
1965
1968
1965
1973
1965
1966
1970
1975
1983
1962
1975
1992
1978
1999
1978
1989
1975
1991
1992
1986
1993
1979
1981
1989
1986
1963
1977
1979
1964
1966
1969
1982
1985
1972
1994
1977
1982
1988
1971
1995
1981
1954
1976
1974
1973
1967
1990
1996
1986
1977
1977

330,00
329,00
322,00
320,00
315,00
315,00
308,00
305,00
301,00
300,00
294,00
291,00
285,00
282,00
280,00
274,00
271,00
268,00
266,00
263,00
260,00
257,00
254,00
252,00
249,00
246,00
243,00
240,00
238,00
235,00
229,00
226,00
224,00
1200,00
1138,00
1066,00
960,00
959,00
958,00
892,00
890,00
884,00
881,00
845,00
798,00
727,00
703,00
686,00
680,00
672,00
644,00
639,00
630,00
627,00
602,00
588,00
570,00
569,00
567,00
553,00
546,00
539,00
532,00
490,00
483,00
483,00
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

NALLET
LINARD
LASSERRE
SAINT GERMAIN
DARBO
CAMBOT
RICHET
PARDIES
GILIS
LACROZE
BERNADET
LESGOURGUES
GUILLAUDEUX
TANCO
LESCHE
DOUMENG
LHOTELLIER
CRISOSTOMO
FEYTE
BARROUILLET
LABAT

GRAFF
DARTIGUELONGUE
LORHO

DORR
LALANNE
BURGUE
GUILLON
RULLIER
WALTENSPIEL
JOUAULT
DAVION
CABRITA
LOURENCO
VAUDOIS
LOPEZ

CARPY
MERLAUD
LESPERON
LANUSSE
CANAL
MAILLET
DUBROCA
BAROIS
POUSSADE
LEROY

HALE

VALAT
CAZAILLON
MOMBERT
CARADEC
LASSERRE
BOILLOT
DENAUX
DESPAGNET
GRELEE
LAOUILLE
CADILLON
MAYENCE
GLAUDEL
ALAMILLO
TACHON
AROTCARENA
LOUSTAUNAU
HASPERUE
COCHEREAU
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FLORIAN
SIMON
SEBASTIEN
DAVID
CLEMENT
GUILLAUME
PHILIPPE
ADRIEN
ALEXANDRE
JEROME
CEDRIC
PIERRE
GAETAN
ROBERTO
PIERRE
SEBASTIEN
CHRISTOPHE
NICOLAS
MICKAEL
STEPHANE
BENOIT
PASCAL
ROMAIN
FRANCOIS
FRANCK
DOMINIQUE
JEAN LUC
MATHIEU
PATRICK
MATHIEU
LUDOVIC
MAXIME
LIONEL
PHILIPPE
LAURENT
DAMIEN
CHRISTOPHE
FREDDY
VALENTIN
PIERRE
BENOIT
MARC
BENOIT
PIERRE
THOMAS
HERVE
JACK

JEAN CHRISTOPHE
FLORIAN
JEAN BERNARD
LOUIS
SYLVAIN
NOLAN
JULIEN
CEDRIC
DAVID
XAVIER
REMI
TEDDY
CHRISTOPHE
SIMON
THOMAS
MICHEL
GILLES
PHILIPPE
OSWALD

ES BLANQUEFORT

XL RUNNING

STADE MONTOIS TRIATHLON
ESPOIR MUGRONNAIS
AC POUILLON

AVENIR AIRE SUR ADOUR

ESPOIR MUGRONNAIS RUNNING

XL RUNNING

STADE MONT DE MARSAN

RUN AND BEER

US DAX
STADE MONT DE MARSAN
CA MORCENX/RUN AND BIKE RIONNAIS

AMICALE LES 40

TYROSSE

HAGETMAU

DUHO'RUN
AMICALE LES 40
LOS ESQUIROUS

ELAN D'ARMAGNAC

LES COUREURS DU PIGNADA

STADE MONT DE MARSAN

1991
2004
1983
1977
1994
1995
1968
1988
1981
1989
1992
1975
1973
1975
1983
1973
1972
1987
1985
1971
1986
1969
1995
1988
1993
1972
1980
1991
1964
1990
1980
1989
1979
1974
1976
1986
1975
1978
2004
1996
1998
1969
1971
1976
1991
1957
1989
1967
1982
1968
1995
1980
2003
1976
1980
1978
1976
1996
1986
1981
1978
1986
1976
1970
1988
1975

TSItttk kEkEkEkEkERLEELEREREELEREERERR

478,00
476,00
470,00
469,00
462,00
460,00
455,00
441,00
434,00
430,00
427,00
426,00
420,00
420,00
413,00
410,00
406,00
405,00
403,00
399,00
390,00
385,00
375,00
371,00
364,00
362,00
360,00
357,00
345,00
343,00
340,00
336,00
329,00
320,00
315,00
315,00
308,00
301,00
300,00
300,00
295,00
291,00
288,00
282,00
280,00
277,00
277,00
274,00
271,00
271,00
270,00
268,00
266,00
265,00
263,00
260,00
257,00
255,00
254,00
252,00
250,00
249,00
246,00
245,00
243,00
240,00
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

GUENOU
BAUER
DUBROCA
GARBAY
BAUSSIAN
GIACOMIN
buLuca

DE SOUSA
LABORDE
DUVAL
PAZDEL SOCORRO
BELESTIN
LEFEBVRE
RIGOREAU
BOIGNET
BEDORA
ZARMATI
DJOUHOLOU
LAPOUBLE
PORTES
MARSAN
MOLTO
NAHARBERROUET
POCHON
MILAN
CHOUBRAC
GACHEN
LARD
AMALLER
GUARDIA
ESNAULT
BONNEBAIGT
DUFOURG
STEUNOU
GIRAUD
BOILLOT
LIENARD
LINXE
DECLA
LAGEYRE
CANDAU
GOMBERT
LEFEBVRE
ASSIBAT
GRAVELAT
TARANCE
DUCOURNAU
FABRE
JANVIER
NELIEU
MONTOLIEU
AUGEREAU
COSTEDOAT
BIREBENT
LABADIE
LAMBOLEZ
DESPOUYS
DARTIGEUTE
LOLOM
TREZEGUET
WEBER
FABRE
CAPRON
QUILEZ
CHARRIER
TUDURI
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JOAN
STEEVE
JEAN

LOIC
AYMERIC
LOUIS
CLEMENT
NICOLAS
BENJAMIN
JOEL
DAVID
CEDRIC
GEORGES
DAVID
DENIS
THIERRY
VINCENT
MARIANO
JEREMY
DORIAN
SEBASTIEN
MATTHIEU
GREGORY
BENJAMIN
BRUNO
LUDOVIC
DAVID
DIDIER
RICHARD
SYLVAIN
FLORIS
THIERRY
FABIEN
NICOLAS
DENIS
SEBASTIEN
ERIC
PHILIPPE
JEAN
GERMAIN
JACQUES
LEO

YANN
JULIEN
STEPHANE
SYLVAIN
DIDIER
PHILIPPE
OLIVIER
MATHIEU
JEAN
TERRY
OLIVIER
BENJAMIN
PHILIPPE
MICKAEL
JEROME
DENIS
JEAN CLAUDE
YOAHN
FLAVIEN
PASCAL
FLAVIEN
VINCENT
FABRICE
JULIEN

OCEANTRIATHLON
TYROSSE
XL RUNNING

LOS ASTIAUS

ELAN D’ARMAGNAC

TYROSSE
USDAX

LOS ASTIAUS

ELAN D'ARMAGNAC
XL RUNNING

US DAX

ELAN D'ARMAGNAC

C.A. HAGETMAU

TYROSSE

ESPOIR MUGRONNAIS

1976
1985
1964
1988
1988
1995
1989
1997
1990
1965
1972
1976
1972
1978
1962
1957
1989
1977
1993
1984
1982
1980
1985
1991
1963
1989
1977
1967
1983
1993
1989
1978
1969
1976
1966
1972
1962
1962
1973
1979
1958
1993
1979
1986
1969
1983
1957
1964
1982
1982
2005
1983
1962
1993
1975
1988
1973
1982
1958
1991
1977
1965
1991
1990
1970
1985
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240,00
238,00
235,00
235,00
232,00
229,00
226,00
225,00
224,00
221,00
221,00
215,00
215,00
212,00
210,00
207,00
206,00
204,00
204,00
201,00
200,00
198,00
198,00
194,00
192,00
190,00
190,00
190,00
188,00
187,00
184,00
184,00
183,00
182,00
180,00
179,00
178,00
176,00
176,00
174,00
173,00
173,00
170,00
170,00
168,00
166,00
165,00
164,00
162,00
162,00
160,00
159,00
158,00
156,00
156,00
154,00
154,00
152,00
151,00
151,00
148,00
148,00
146,00
145,00
144,00
140,00
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166  BARIS
167  ARRUTI
168 CABE
169  LIST

170  JANKOWIAK
171  NAROLLES

172 TASTET
173  DESSA
174  LATARDE
175 BASQUE
176  MONGIN

177  LAILHEUGUE
178 DUPLANTIER
179 MONTREUIL
180 BRETHOUS
181 LAVOLAT
182  CASTETBON
183 DUCOURNAU
184  BRUNET

185 SCHEMBRI
186 DOMENGER

187 TAUZIN
188 MARTIAL
189 DIBON

190 GRIBAUD MORLAES
191 POUSSADE

192 FLOTTES

193 HOURSIANGOU

194 MAUREL
195 ROYER

196 GAUBE

197 GUILLERMIN
198 LAULON

199 DUTOYA
200 GAUZERE
201 MAROT

202 BONIFACE
203 LACOUETTE
204 SEGURA

205 BRULATOUT
206 BERNADACH

207 DUMON

208 JARRE

209 SARRAMAGNAN
210 LHER

211 MUNOZ

212 LAMAZERE
213  BRETHOUS

214 HAI

215 SERE

216 MONEGHETTI
217 ARROYO

218 GOUDENNE
219 MACAUX
220 NERIN

221 HUMBERT
222 CARRASCO
223  VANWALSCAPPEL
224  CUVELLIER

225 ILTIS

226  VIDAL
227  GANTE
228  MALLET
229 LEBIGOT
230 LOUSTAU
231 SCRIVA
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AXEL
CHRISTOPHE
STEPHANE
OLIVIER
NICOLAS
THOMAS
ADELIN
DOMINIQUE
PATRICE
LAURENT
JONATHAN
FABIEN
NICOLAS
CEDRIC
YANNICK
LIONEL
LIONEL
JEAN BRICE
MAXIME
PATRICK
JEAN NOEL
VINCENT
THIERRY
ANDRE
LOUIS
FABIEN
MICHAEL
THIERRY
PHILIPPE
GILLES
JEAN FRANCOIS
FREDERIC
BERTRAND
GUILLAUME
CEDRIC
PIERRE
JACQUES
REGIS
DAVID
XAVIER
VALENTIN
DAVID
JEAN CLAUDE.
PHILIPPE
YAN

SERGE
LIONEL
FLORIAN
MOHAMED
SEBASTIEN
VINCENT
JEAN LUC
JEREMIE
FREDERIC
VALENTIN
MICHEL
FREDERIC
RODOLPHE
RENAUD
CHRISTIAN
JEAN PIERRE
JEAN
CEDRIC
CHRISTOPHE
OLIVIER
GILLES

TYROSSE

STADE MONT DE MARSAN

MONTAUT SPORT ATHLETISME

TYROSSE

LOS ESQUIROUS
AMICALE LES 40

AMICALE LES 40

STADE MONT DE MARSAN

TYROSSE

LOUS GALOUPAYRES

CLUB ATHLETISME HAGETMAU
AMICALE LES 40

AVENIR ATURIN

ELAN D'ARMAGNAC

STADE MONT DE MARSAN
STADE MONT DE MARSAN

TYROSSE

SPORT LANDES SANTE

2004
1977
1969
1980
1990
1988
1978
1965
1976
1979
1985
1977
1980
1988
1980
1964
1971
1985
1982
1963
1971
1977
1966
1957
1986
1988
1983
1964
1965
1973
1972
1963
1982
1976
1975
1971
1954
1973
1992
1973
1990
1974
1959
1961
1971
1965
1978
1984
1988
1980
1976
1962
1983
1966
1990
1960
1969
1983
1971
1983
1963
1970
1982
1967
1974
1966
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137,00
134,00
131,00
128,00
126,00
120,00
117,00
114,00
112,00
109,00
106,00
103,00
100,00
98,00
95,00
89,00
86,00
84,00
81,00
78,00
72,00
70,00
67,00
64,00
58,00
56,00
53,00
50,00
47,00
44,00
42,00
39,00
36,00
33,00
30,00
28,00
19,00
16,00
14,00
11,00
8,00
5,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
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232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

NERIN
THOMAS
ANDRE
GRANGER
CASSAGNE
DUCOURNAU
ARRUTI
RABIER
GATIN
COSTEDOAT
LEVEQUE
PERU

ANDRE
BOUGET
LAFARGUE
DUFFOUR

DE BRITO
MARTEAU
VAUDOIS
BISBAU
COLSON
DESPOUYS
TORTIGUE
DOLET
BOULANGER
DULAU
RODRIGUEZ
SOULTANE GASSIME
OSSONCE
CRABOS
ROLLIN
FABERES
TASTET
BUSQUET
LAJUNCOMME
ROUSSEL
LAFOURCADE
DUSSION

GUILLAUME
LAURENT
SEBASTIEN
JORDAN
JACQUES
THOMAS
JEAN
FRANCOIS
FABIEN
REMI
BENJAMIN
FREDERIC
FREDERIC
JEAN MARC
MICHAEL
PATRICE
ARLINDO
YANNICK
BENJAMIN
BRUNO
ALEXANDRE
JEROME
LAURENT
LUDOVIC
ARNAUD
LUDOVIC
FABIEN
ABDEL AZIZ
CYRIL
DIDIER
CHRISTOPHE
STEPHANE
FREDERIC
MATHIEU
MICHEL
MAX
ARNAUD
CHRISTIAN
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XL RUNNING

XL RUNING

TYROSSE
TYROSSE

LOUS PECS DOU MOUN

LEA ESPOIR AMITIE
LEA ESPOIR AMITIE
LEA ESPOIR AMITIE
LEA ESPOIR AMITIE

1981
1971
1969
1992
1974
1985
1950
1983
1968
1985
1987
1964
1968
1963
1983
1968
1968
1971
2003
1980
1976
1973
1980
1984
1988
1982
1982
1986
1972
1959
1973
1968
1976
1991
1963
1950
1973
1964

ST EKLKELKLKEKEKEKKLKELKKEKLKtELELEELELEE=LEEREEREERER

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
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